PARA USO OFICINA PPC            50,000.00 

9/5/2023 TF

DIRECCION GENERAL DE 

IMPUESTOS INTERNOS
PAGO R‐17 CORRESPONDIENTE AL MES DE 

AGOSTO 2023.              2,300.00 

9/6/2023 TF PLASTICO MULTIFORM S.A.S

AVANCE 50% FACTURA PARA ELABORACION Y 

CONFECCION DE VEINTICINCO MIL (25000) 

FUNDAS PLASTICAS LISAS COLOR MAMEY PARA 

SER UTILIZADA EN CAMPAÑA ELECTORAL.             40,414.99 

9/7/2023 7200 REYMI J. PEGUERO MEDINA

APOYO LOGISTICO PARA VICE SECRETARIO 

GENERAL DEL P.P.C. A LOS FINES DE REALIZAR 

TRABAJOS PARA LA CONVENCION PROVINCIAL